
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/134/2017 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237  

i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.)  

Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z  załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2017 rok - załącznik nr 3 do uchwały Rady 

Gminy. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 7 Uchwały Nr XV/108/2016 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2017 otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 992 557 zł;  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 227 443 zł.”.    

§ 6. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 14 181 360,13 zł, z tego bieżące – 13 896 360,13 zł, w tym zlecone 

- 4 176 747,13 zł;  majątkowe - 285 000 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 15 262 360,13 zł, z tego bieżące – 13 984 803,13 zł, w tym zlecone  

– 4 176 747,13 zł; majątkowe – 1 277 557 zł. 

2. Deficyt budżetowy wynosi 1 081 000 zł. Źródłem finansowania deficytu będą: 

- zaciągane kredyty w kwocie  992 557 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp - 88 443 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2339



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2339



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/134/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 26 maja 2017 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 r. 

w złotych 

Klasyfikacja 

Rodzaj zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

Rodzaj 

dochodu 

Plan po 

zmianach dział rozdział § 

010 01010 0960 własne  600,00 bieżący 600,00 

700 70005 0920 własne  1 000,00 bieżący 2 000,00 

754 75412 2710 porozumienia 

z jst 

 2 000,00 bieżący 2 000,00 

756 75615 0910 własne  1 200,00 bieżący 1 200,00 

756 75616 0360 własne  800,00 bieżący 34 000,00 

756 75616 0910 własne  900,00 bieżący 2 900,00 

756 75618 0690 własne  3 700,00 bieżący 77 975,00 

900 90002 0920 własne  400,00 bieżący 400,00 

Razem   10 600,00  14 181 360,13 

Objaśnienia do tabeli: 

dz. 010 – o kwotę 600 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu darowizny od wspólnoty gruntowej wsi 

Grabarka, 

dz. 700 – zwiększa się plan dochodów o 1 000 zł z tyt. odsetek od zaległości z umów cywilnoprawnych, 

dz. 754 – w związku z podpisaną umową z Województwem Podlaskim zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 2 000 zł. Środki są przeznaczone są na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego, 

dz. 756 - o łączną kwotę 6 600 zł zwiększa się plan dochodów, z tego z tytułu odsetek od zaległości 

podatkowych od osób prawnych o kwotę 1 200 zł, z tytułu  podatku od spadków i darowizn o kwotę 800 zł,  

z tytułu odsetek od zaległości podatkowych od osób fizycznych o kwotę 900 zł oraz z tyt. opłat za zajęcie 

pasa drogowego o 3 700 zł, 

dz. 900 - o kwotę 400 zł zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od zaległości za gospodarowanie 

odpadami.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2339



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/134/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 26 maja 2017 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 r. 

w złotych 

Klasyfikacja 

Rodzaj zadania Zmniejszenie Zwiększenie 

Rodzaj 

wydatku 

Plan po 

zmianach dział rozdział § 

010 01010 4270 własne 1 070,00  bieżący 38 930,00 

600 60014 6300 własne  65 000,00 majątkowy 320 000,00 

600 60016 4270 własne  3 370,00 bieżący 53 370,00 

600 60016 4300 własne 2 300,00  bieżący 37 700,00 

600 60016 6050 własne 27 389,00  majątkowy 536 300,00 

630 63095 4210 własne  1 000,00 bieżący 1 000,00 

630 63095 4300 własne 1 000,00  bieżący 4 000,00 

700 70005 4170 własne  3 000,00 bieżący 9 000,00 

700 70005 4210 własne 2 411,00  bieżący 7 589,00 

754 75412 4210 porozumienia 

z jst 

 2 000,00 bieżący 2 000,00 

757 75702 8110 własne 30 000,00  bieżący 140 000,00 

851 85154 4210 własne 2 000,00  bieżący 2 096,00 

851 85154 4300 własne  2 000,00 bieżący 10 500,00 

900 90002 4300 własne  400,00 bieżący 250 400,00 

900 90095 4170 własne 1 100,00  bieżący 300,00 

900 90095 4210 własne 1 586,00  bieżący 42 247,00 

900 90095 4300 własne  2 686,00 bieżący 46 286,00 

900 90095 6060 własne  19 100,00 majątkowy 30 000,00 

921 92109 4210 własne 1 900,00  bieżący 26 200,00 

921 92109 4270 własne  400,00 bieżący 66 300,00 

921 92109 6060 własne 17 600,00  majątkowy 5 300,00 

Razem  88 356,00 98 956,00  15 262 360,13  

Objaśnienia do tabeli:   

dz. 010 - o kwotę 1 070 zł zmniejsza się plan wydatków na zadanie wymiany azbestowych rur 

wodociągowych na ulicy Wąskiej w Nurcu-Stacji w związku z zakończeniem remontu, 

dz. 600 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 65 000 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla 

Powiatu Siemiatyckiego na przebudowę trzech odcinków dróg powiatowych na terenie gminy Nurzec-

Stacja; o kwotę 3 370 zł zwiększa się plan wydatków na remont nawierzchni asfaltowej na ul. Zakątnej  

i Okrężnej (uzupełnienie ubytków w drodze). Zmniejsza się plan wydatków w zakresie zakupu usług 

pozostałych o kwotę 2 300 zł oraz o kwotę 27 389 zł zmniejsza się plan wydatków majątkowych w związku 

z zakończonym przetargiem na przebudowę ulic w Nurcu-Stacji (ul. Wąska, 11 Listopada, Piaskowa 

i Zaolzie), 

dz. 630 – dokonuje się przesunięcia kwoty 1 000 zł w planie wydatków z zakupu usług do zakupu 

materiałów w związku z koniecznością odświeżenia (pomalowania) drewnianych elementów w MOR-ach, 

dz. 700 – o kwotę 3 000 zł zwiększa się plan wydatków na opracowanie dokumentacji budynku gminnego 

w Syczach oraz o 2 411 zł zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, 

dz. 754 – o kwotę 2 000 zł zwiększa się plan wydatków na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego z dotacji 

Województwa Podlaskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2339



dz. 757 - zmniejsza się plan wydatków na spłatę odsetek od kredytów i pożyczek o kwotę 30 000 zł 

w związku z utrzymującą się na niskim poziomie stopie Wibor 1M, w oparciu o którą są oprocentowane 

kredyty zaciągnięte przez gminę, 

dz. 851 – dokonuje się przeniesienia kwoty 2 000 zł między paragrafami w ramach realizacji Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

dz. 900 i 921 – o kwotę 400 zł zwiększa się plan wydatków na gospodarkę odpadami, natomiast pozostałe 

zmiany w tych działach związane są z funduszem sołeckim wsi Augustynka, Nurzec-Stacja oraz 

Szumiłówka na podstawie złożonych wniosków przez sołectwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2339



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/134/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Przebudowa fragmentu 

kanalizacji sanitarnej na ul. 

Wodociągowej 

20 000 20 000 20 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

2. 600 60016 Przebudowa ulicy Wąskiej    117 210 114 800 114 800    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

3. 600 60016 
Przebudowa ulicy 11 Listopada 

w Nurcu-Stacji       
114 520 111 550 111 550    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja    

4. 600 60016 
Przebudowa przedłużenia ulicy 

Piaskowej w Nurcu-Stacji  
173 220 168 800 168 800    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

5. 600 60016  

Rozbudowa ulicy Drzewnej 

w Nurcu-Stacji- opracowanie 

dokumentacji geodezyjno-

projektowej celem uzyskania 

decyzji ZRID 

15 000 15 000 15 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

6. 600 60016 

Przebudowa dróg gminnych 

Nr 109733B i 109732B 

w obrębie miejscowości 

Zabłoci 

1 000 1 000 1 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

7. 600 60016 

Sporządzenie mapy do celów 

projektowych na przebudowę 

drogi w Moszczonie Pańskiej 

3 000 3 000 3 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja (fundusz sołecki) 

8. 600 60016 
Przebudowa ul. Zaolzie 

w Nurcu-Stacji na odc. 250 m 
107 150 107 150 107 150    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2339



9. 600 60016 

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę 

chodnika i oświetlenia na  

ul. Zaolzie w Nurcu-Stacji 

15 000 15 000 15 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 

10. 750 75023 Zakup serwera 8 000 8 000 8 000    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

11. 801 80101 

Modernizacja korytarza 

górnego w budynku przy  

ul. Szkolnej 

120 000 120 000 120 000    

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Nurcu-

Stacji 

12. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Nurzec-Stacja-opracowanie 

dokumentacji   

14 000 14 000  14 000     
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

13. 900 90095 

Zielone technologie 

w gospodarstwach domowych, 

w tym OZE oraz wymiana 

źródeł ciepła z wyłączeniem  

pieców węglowych-

dokumentacja 

27 060 27 060 27 060    
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

14. 900 90095 

Prace wykończeniowe 

w nowowybudowanym 

budynku gospodarczym 

w Grabarce    

14 936 7 797 7 797    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

15. 900 90095 Zakup kosiarki samojezdnej 9 500 9 500 9 500    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

16. 900 90095 

Zakup placu zabaw dla dzieci 

wraz z dokumentacją 

i montażem w parku w Nurcu-

Stacji 

20 500 20 500 20 500    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

17. 921 92109 

Budowa świetlicy wiejskiej we 

wsi Borysowszczyzna – zakup 

materiałów budowlanych 

-realizacja od 2012r. 

48 986 8 656 8 656     

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki – 

8610 zł) 

18. 921 92109 

Rozbudowa budynku świetlicy 

w Nurcu w celu stworzenia 

sanitariatu 

24 444 24 444 24 444    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

19. 921 92109 
Budowa węzła sanitarnego 

w świetlicy  w Werpolu     
6 000 6 000 6 000    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

20. 921 92109 

Zakup altany z wyposażeniem 

na plac przy świetlicy 

w Augustynce 

5 300 5 300 5 300    

Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   

(fundusz sołecki) 

Ogółem 864 826 807 557 807 557    X 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2339



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/134/2017 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 26 maja 2017 r. 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Upowszechniania 

Kultury w Nurcu-Stacji 

150 000 325 000 0 

2. Powiat Siemiatycki   320 000 0 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Dofinansowanie wypoczynku 

letniego dla dzieci z terenu gminy 

Nurzec-Stacja w 2015 r. 

 

5 000 

 

0 

 

0 

2. Zadania w zakresie rozwoju sportu, 

rekreacji i organizacji imprez 

sportowych 

40 000 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2339


		2017-06-08T11:22:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




